

## （二）落实政府采购政策满足的资格要求

### 1、中小企业声明函

#### 中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加郑州市金水区城市管理局(单位名称)的郑州市金水区城市管理局2024年度中转站、公厕保洁消杀用品采购项目(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. ▲LED吸顶灯(标的名称),属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为中山市日毅灯饰有限公司(企业名称),从业人员19人,营业收入为120.21万元,资产总额为163.41万元①,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. ▲LED灯(标的名称),属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为中山市福麟灯饰有限公司(企业名称),从业人员18人,营业收入为134.5万元,资产总额为151.3万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

3. LED灯泡(标的名称),属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为中山市福麟灯饰有限公司(企业名称),从业人员18人,营业收入为134.5万元,资产总额为151.3万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

4. LED灯泡(标的名称),属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为中山市福麟灯饰有限公司(企业名称),从业人员18人,营业收入为134.5万元,资产总额为151.3万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 座灯口(标的名称),属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为中山市福麟灯饰有限公司(企业名称),从业人员18人,营业收入为134.5万元,资产总额为151.3万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 水管保温棉(标的名称),属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为浙江方盛管业有限公司(企业名称),从业人员20人,营业收入为297万元,资产总额为300万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

7. ▲水泵保护器(标的名称),属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为南京康卓环境科技有限公司(企业名称),从业人员15人,营业收入为127万元,资产总额为164万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 角阀（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江方盛管业有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 297 万元，资产总额为 300 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 剥线钳（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为烟台市绿林工具有限公司（企业名称），从业人员 402 人，营业收入为 2414 万元，资产总额为 2599 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 金刚石切割片（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为惠州市兴伟强五金工具有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 198 万元，资产总额为 245 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 砂轮切割片（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河东区宝马磨料磨具厂（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 88.96 万元，资产总额为 104 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 防水盒（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为乐清市腾源电气有限公司（企业名称），从业人员 25 人，营业收入为 356 万元，资产总额为 398 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 生料带（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为莱州市桦洋密封材料有限公司（企业名称），从业人员 28 人，营业收入为 385 万元，资产总额为 471 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. LED 灯芯（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为中山市福麟灯饰有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 134.5 万元，资产总额为 151.3 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. LED 灯芯（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为中山市福麟灯饰有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 134.5 万元，资产总额为 151.3 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. LED 灯管（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为中山市福麟灯饰有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 134.5 万元，资产总额为 151.3 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 防水胶布（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州权佳包装材料有限公司（企业名称），从业人员 6 人，营业收入为 89.77 万元，资产总额为 169.85 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 电缆自粘带（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州权佳包装材料有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为89.77万元，资产总额为169.85万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 霸王钻头（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为乐清市少匠工具有限公司（企业名称），从业人员17人，营业收入为245万元，资产总额为256万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 吊灯口（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为中山市福麟灯饰有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为134.5万元，资产总额为151.3万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. ▲无线插排（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为温州奥朗电气有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为189.91万元，资产总额为279.13万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. ▲插座（暗）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为温州白雕电器科技有限公司（企业名称），从业人员19人，营业收入为176万元，资产总额为189.7万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. ▲开关（暗）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为温州白雕电器科技有限公司（企业名称），从业人员19人，营业收入为176万元，资产总额为189.7万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. ▲开关（暗）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为温州白雕电器科技有限公司（企业名称），从业人员19人，营业收入为176万元，资产总额为189.7万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. ▲插座（明）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波公牛电器有限公司（企业名称），从业人员35人，营业收入为369万元，资产总额为355万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. ▲开关（明）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波公牛电器有限公司（企业名称），从业人员35人，营业收入为369万元，资产总额为355万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. ▲开关（明）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波公牛电器有限公司（企业名称），从业人员35人，营业收入为369万元，资产总额为355万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. ▲空开（两相）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市高视达电子有限公司（企业名称），从业人员 35 人，营业收入为 574 万元，资产总额为 622 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. ▲空开（两相）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市高视达电子有限公司（企业名称），从业人员 35 人，营业收入为 574 万元，资产总额为 622 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. ▲空开（两相）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市高视达电子有限公司（企业名称），从业人员 35 人，营业收入为 574 万元，资产总额为 622 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. ▲空开（两相）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市高视达电子有限公司（企业名称），从业人员 35 人，营业收入为 574 万元，资产总额为 622 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. ▲空开（三相）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市高视达电子有限公司（企业名称），从业人员 35 人，营业收入为 574 万元，资产总额为 622 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 上水管(PPR)（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市陆埠欧珂卫浴厂（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 241.7 万元，资产总额为 299 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 上水管(PPR)（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市陆埠欧珂卫浴厂（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 241.7 万元，资产总额为 299 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 上水管(PPR)（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市陆埠欧珂卫浴厂（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 241.7 万元，资产总额为 299 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 管件 PPR（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市陆埠欧珂卫浴厂（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 241.7 万元，资产总额为 299 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 管件 PPR（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市陆埠欧珂卫浴厂（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 241.7 万元，资产总额为 299 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 管件 PPR (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为余姚市陆埠欧珂卫浴厂 (企业名称)，从业人员 19 人，营业收入为 241.7 万元，  
资产总额为 299 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

39. 管件 PPR (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为余姚市陆埠欧珂卫浴厂 (企业名称)，从业人员 19 人，营业收入为 241.7 万元，  
资产总额为 299 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

40. 管件 PPR (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为余姚市陆埠欧珂卫浴厂 (企业名称)，从业人员 19 人，营业收入为 241.7 万元，  
资产总额为 299 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

41. 管件 PPR (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为余姚市陆埠欧珂卫浴厂 (企业名称)，从业人员 19 人，营业收入为 241.7 万元，  
资产总额为 299 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

42. **▲**电线 (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为广东电缆厂有限公司 (企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 189.91 万元，资  
产总额为 279.13 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

43. **▲**电线 (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为广东电缆厂有限公司 (企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 189.91 万元，资  
产总额为 279.13 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

44. **▲**电线 (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为广东电缆厂有限公司 (企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 189.91 万元，资  
产总额为 279.13 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

45. **▲**电线 (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为广东电缆厂有限公司 (企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 189.91 万元，资  
产总额为 279.13 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

46. **▲**电线 (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为广东电缆厂有限公司 (企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 189.91 万元，资  
产总额为 279.13 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

47. **▲**电线 (标的名称)，属于工业 (制造业) (采购文件中明确的所属行业)行业；  
制造商为广东电缆厂有限公司 (企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 189.91 万元，资  
产总额为 279.13 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

48. 线槽（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东电缆厂有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 189.91 万元，资产总额为 279.13 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 订制污水篦子（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为安平县久盛五金丝网制造有限公司（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 189 万元，资产总额为 255 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. ★水龙头（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东朝阳卫浴有限公司（企业名称），从业人员 223 人，营业收入为 1023.23 万元，资产总额为 1256.32 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. ★水龙头（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东朝阳卫浴有限公司（企业名称），从业人员 223 人，营业收入为 1023.23 万元，资产总额为 1256.32 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 拖把池（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为潮州市潮安区威立信卫浴厂（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 117.3 万元，资产总额为 179.65 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 阀门（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为上正阀门集团有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 89.1 万元，资产总额为 101.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 阀门（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为上正阀门集团有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 89.1 万元，资产总额为 101.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 下水管(PVC)（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东万欣塑胶制品有限公司（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 243.3 万元，资产总额为 311.11 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 洗手池（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河南顺发不锈钢制品有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 143.63 万元，资产总额为 247.5 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 锁（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州汉勇五金装潢有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 66.66 万元，资产总额为 83.33 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 锁（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州汉勇五金装潢有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为66.66万元，资产总额为83.33万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 锁（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州汉勇五金装潢有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为66.66万元，资产总额为83.33万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 胶（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为上海佳丁实业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为51.45万元，资产总额为85.63万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 玻璃胶枪（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市莫斯卡有机硅实业有限公司（企业名称），从业人员29人，营业收入为417.5万元，资产总额为457.2万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 白磁漆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏劳尔涂料有限公司（企业名称），从业人员26人，营业收入为253万元，资产总额为289万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 油漆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏劳尔涂料有限公司（企业名称），从业人员26人，营业收入为253万元，资产总额为289万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 黄划线漆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏劳尔涂料有限公司（企业名称），从业人员26人，营业收入为253万元，资产总额为289万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 白划线漆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏劳尔涂料有限公司（企业名称），从业人员26人，营业收入为253万元，资产总额为289万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 腻子粉（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郑州青腾涂料有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为111万元，资产总额为196万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 涂料（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郑州青腾涂料有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为111万元，资产总额为196万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 稀料（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏劳尔涂料有限公司（企业名称），从业人员26人，营业收入为253万元，资产总额为289万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 滚筒（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州顺鑫电滚筒有限公司（企业名称），从业人员13人，营业收入为45万元，资产总额为59万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 刷子（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宜兴华兴刷子有限公司（企业名称），从业人员24人，营业收入为342万元，资产总额为351万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 刷子（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宜兴华兴刷子有限公司（企业名称），从业人员24人，营业收入为342万元，资产总额为351万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 灰防锈漆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏劳尔涂料有限公司（企业名称），从业人员26人，营业收入为253万元，资产总额为289万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

73. 卷闸门配件维修（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为华阴市豫发卷闸门维修厂（企业名称），从业人员14人，营业收入为214万元，资产总额为301万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 玻璃更换（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为成都南玻玻璃有限公司（企业名称），从业人员355人，营业收入为2241万元，资产总额为2253万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. ▲电热水壶（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江西摩智能制造有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为49.6万元，资产总额为63.3万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 清洗机采购（整机）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为台州市路桥顺兴清洗设备有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为142万元，资产总额为152万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 清洗机易损部分更换（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为台州市路桥顺兴清洗设备有限公司（企业名称），从业人员11人，

营业收入为 142 万元，资产总额为 152 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 污水泵采购（整机）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为南京污水泵厂有限责任公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 146 万元，资产总额为 201 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 污水泵易损部分更换（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为南京污水泵厂有限责任公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 244 万元，资产总额为 277 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 清洗机机油（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为壳牌（中国）有限公司上海分公司（企业名称），从业人员 367 人，营业收入为 2756 万元，资产总额为 2911 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 高压清洗机管子消耗破损更换（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波铭欧清洁设备有限公司（企业名称），从业人员 32 人，营业收入为 596 万元，资产总额为 693 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 水枪头消耗破损更换（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波铭欧清洁设备有限公司（企业名称），从业人员 32 人，营业收入为 596 万元，资产总额为 693 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 下水管网、污水井、沉淀池疏挖（购买专业服务）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郑州尤辉管道疏通公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 178.6 万元，资产总额为 211.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 污水泵用钢丝管（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为大庆丰润机械设备有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 45 万元，资产总额为 55 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 清洗机滤网（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市顺德区湘泰净化材料实业有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 147 万元，资产总额为 152 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

86. **▲电锤**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏东成机电工具有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 258 万元，资产总额为 311.13 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

87. **塑料膨胀管**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为沈阳华清软连接制造有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 211 万元，资产总额为 289 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

88. **膨胀螺丝**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为无锡市金怡膨胀螺丝有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 146 万元，资产总额为 201 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

89. **膨胀螺丝**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为无锡市金怡膨胀螺丝有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 146 万元，资产总额为 201 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

90. **六角钻尾丝**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北友途紧固件制造有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 145 万元，资产总额为 165 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

91. **自改丝**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北友途紧固件制造有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 145 万元，资产总额为 165 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

92. **▲切割机**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏东成机电工具有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 258 万元，资产总额为 311.13 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

93. **木工锯片**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为东莞市正方木工刀具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 177 万元，资产总额为 201 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

94. **金刚石切割片**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏东成电动工具有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 258 万元，资产总额为 311.13 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

95. **拐铁、钉子铁**（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为惠州市兴伟强五金工具有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 198 万元，资产总额为 245 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

96. 电焊条（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为石家庄市天桥焊材有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 45.23 万元，  
资产总额为 66.32 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

97. 电焊条（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为石家庄市天桥焊材有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 45.23 万元，  
资产总额为 66.32 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

98. 电焊把（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为佛山市奥焊机械科技有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 63.35  
万元，资产总额为 78.86 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

99. 电焊帽（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为山东耐世工具有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 257.1 万元，  
资产总额为 288.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

100. 电焊镜（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为山东耐世工具有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 257.1 万元，  
资产总额为 288.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

101. 焊把线（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为上海卓众电缆有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 223.2 万元，  
资产总额为 254.1 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

102. 黄油枪（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 214 万  
元，资产总额为 366 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

103. 老虎钳（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 214 万  
元，资产总额为 366 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

104. 尖嘴钳（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 214 万  
元，资产总额为 366 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

105. 螺丝刀（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 214 万  
元，资产总额为 366 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

106. 螺丝刀（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

107. 活动扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

108. 活动扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

109. 活动扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

110. 套头（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

111. 套头（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

112. 大锤（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

113. 小锤（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

114. 撬杠（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

115. 开口扳（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

116. 梅花扳（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

117. 内六方扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

118. ▲手电钻（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东汇元工具有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为200.2万元，资产总额为240.1万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

119. 钻头（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏东成电动工具有限公司（企业名称），从业人员17人，营业收入为258万元，资产总额为311.13万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

120. 冲击钻头（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏东成电动工具有限公司（企业名称），从业人员17人，营业收入为258万元，资产总额为311.13万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

121. 切割片（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

122. 管子钳（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

123. 管子钳（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

124. 大剪刀（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

125. 壁纸刀（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

126. 刀片（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

127. 拉铆枪（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北星哲紧固件制造有限公司（企业名称），从业人员7人，营业收入为52.1万元，资产总额为74.12万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

128. 拉铆钉（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北星哲紧固件制造有限公司（企业名称），从业人员7人，营业收入为52.1万元，资产总额为74.12万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

129. 拉铆钉（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北星哲紧固件制造有限公司（企业名称），从业人员7人，营业收入为52.1万元，资产总额为74.12万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

130. 两用扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

131. 两用扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

132. 两用扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

133. 两用扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

134. 两用扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

135. 两用扳手（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为214万元，资产总额为366万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

136. 两用扳手(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司(企业名称), 从业人员 20 人, 营业收入为 214 万元, 资产总额为 366 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

137. 配电盘(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为泉州市力丰机电科技有限公司(企业名称), 从业人员 14 人, 营业收入为 152.1 万元, 资产总额为 174.12 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

138. ▲大插头、插座(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为宁波公牛电器有限公司(企业名称), 从业人员 35 人, 营业收入为 369 万元, 资产总额为 355 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

139. ▲插头(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为宁波公牛电器有限公司(企业名称), 从业人员 35 人, 营业收入为 369 万元, 资产总额为 355 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

140. O 型圈(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为慈溪市横河赛倍橡胶制品厂(企业名称), 从业人员 9 人, 营业收入为 48.96 万元, 资产总额为 56.63 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

141. 复盒垫(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为河南三鑫机械有限公司(企业名称), 从业人员 18 人, 营业收入为 178.96 万元, 资产总额为 166.63 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

142. 复盒垫(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为河南三鑫机械有限公司(企业名称), 从业人员 18 人, 营业收入为 178.96 万元, 资产总额为 166.63 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

143. 钢卷尺(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为广州大昌五金机电有限公司(企业名称), 从业人员 20 人, 营业收入为 278.96 万元, 资产总额为 366.63 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

144. 松动剂(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为深圳多保力精细化工有限公司(企业名称), 从业人员 11 人, 营业收入为 78.96 万元, 资产总额为 166.63 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

145. 帆布手套(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为磁县天一劳保用品有限公司(企业名称), 从业人员 18 人, 营业收入为 25.4 万元, 资产总额为 31.2 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

146. 电表（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州正泰输配电设备有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 35.4 万元，资产总额为 41.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

147. 电箱（小）（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江一芯电气有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 24.3 万元，资产总额为 33.3 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

148. ▲电缆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鸿海线缆有限公司（企业名称），从业人员 29 人，营业收入为 417.5 万元，资产总额为 457.2 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

149. ▲电缆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鸿海线缆有限公司（企业名称），从业人员 29 人，营业收入为 417.5 万元，资产总额为 457.2 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

150. ▲电缆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鸿海线缆有限公司（企业名称），从业人员 29 人，营业收入为 417.5 万元，资产总额为 457.2 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

151. ▲电缆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鸿海线缆有限公司（企业名称），从业人员 29 人，营业收入为 417.5 万元，资产总额为 457.2 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

152. ▲电缆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鸿海线缆有限公司（企业名称），从业人员 29 人，营业收入为 417.5 万元，资产总额为 457.2 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

153. ▲漏电保护器（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东省珩祥安全科技有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 242.3 万元，资产总额为 257.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

154. ▲漏电保护器（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东省珩祥安全科技有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 242.3 万元，资产总额为 257.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

155. 充电电钻（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为台州皇鼎电动工具有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 222 万元，资产总额为 298 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

156. 锂电角磨机(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为台州皇鼎电动工具有限公司(企业名称), 从业人员 18 人, 营业收入为 222 万元, 资产总额为 298 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

157. 套筒扳手(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司(企业名称), 从业人员 20 人, 营业收入为 214 万元, 资产总额为 366 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

158. PPR 剪刀(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司(企业名称), 从业人员 20 人, 营业收入为 214 万元, 资产总额为 366 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

159. 双电机空压机(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为江苏东成电动工具有限公司(企业名称), 从业人员 17 人, 营业收入为 258 万元, 资产总额为 311.13 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

160. 喷枪(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为江苏东成电动工具有限公司(企业名称), 从业人员 17 人, 营业收入为 258 万元, 资产总额为 311.13 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

161. 喷枪管子(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为江苏东成电动工具有限公司(企业名称), 从业人员 17 人, 营业收入为 258 万元, 资产总额为 311.13 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

162. ▲电焊机(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为深圳市恒进丰科技有限公司(企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 242.3 万元, 资产总额为 257.2 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

163. 钢板尺(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司(企业名称), 从业人员 20 人, 营业收入为 214 万元, 资产总额为 366 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

164. 石笔(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为佛山市铃霸五金工具有限公司(企业名称), 从业人员 20 人, 营业收入为 214 万元, 资产总额为 366 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

165. 大力钳(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为烟台市绿林工具有限公司(企业名称), 从业人员 402 人, 营业收入为 2414 万元, 资产总额为 2599 万元, 属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

166. 万用表(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为深圳市昊仪仪器仪表有限公司(企业名称), 从业人员 12 人, 营业收入为 147 万元, 资产总额为 274 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

167. 万用表(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为深圳市昊仪仪器仪表有限公司(企业名称), 从业人员 12 人, 营业收入为 147 万元, 资产总额为 274 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

168. ▲断路器(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为广东省珩祥安全科技有限公司(企业名称), 从业人员 11 人, 营业收入为 242.3 万元, 资产总额为 257.2 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

169. 梯子(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为永康市迈登工贸有限公司(企业名称), 从业人员 9 人, 营业收入为 34.5 万元, 资产总额为 66.2 万元, 属于(中型企业、小型企业、微型企业);

170. 移动升降平台(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为济南大盛液压机械有限公司(企业名称), 从业人员 29 人, 营业收入为 453 万元, 资产总额为 521 万元, 属于(中型企业、小型企业、微型企业);

171. 钢筋(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为沈阳超力钢筋有限公司(企业名称), 从业人员 13 人, 营业收入为 45 万元, 资产总额为 59 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

172. 钢筋(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为沈阳超力钢筋有限公司(企业名称), 从业人员 13 人, 营业收入为 45 万元, 资产总额为 59 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

173. 钢筋(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为沈阳超力钢筋有限公司(企业名称), 从业人员 13 人, 营业收入为 45 万元, 资产总额为 59 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

174. 槽钢(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为唐山市丰润区国鑫钢铁有限公司(企业名称), 从业人员 14 人, 营业收入为 75 万元, 资产总额为 101 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

175. 角铁(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为唐山市丰润区国鑫钢铁有限公司(企业名称), 从业人员 14 人, 营业收入为 75 万元, 资产总额为 101 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

176. 角铁（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为唐山市丰润区国鑫钢铁有限公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入为 75 万元，资产总额为 101 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

177. 角铁（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为唐山市丰润区国鑫钢铁有限公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入为 75 万元，资产总额为 101 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

178. 方管（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为顺方管业有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 334.5 万元，资产总额为 366.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

179. 方管（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为顺方管业有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 334.5 万元，资产总额为 366.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

180. 方管（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为顺方管业有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 334.5 万元，资产总额为 366.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

181. 扁铁（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为唐山市丰润区国鑫钢铁有限公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入为 75 万元，资产总额为 101 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

182. 铁皮（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为唐山市丰润区国鑫钢铁有限公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入为 75 万元，资产总额为 101 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

183. 壳子板（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为唐山市丰润区国鑫钢铁有限公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入为 75 万元，资产总额为 101 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

184. ▲墙砖（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市金怡陶瓷有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 275 万元，资产总额为 301 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

185. ▲地板砖（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市金怡陶瓷有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 275 万元，资产总额为 301 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

186. 防水布火烤热熔改性沥青卷材（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京四季邦防水材料有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为222万元，资产总额为241万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

187. ▲电开水器(带底座)（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为合肥荣事达电子电器集团有限公司（企业名称），从业人员14人，营业收入为75万元，资产总额为101万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

188. 水泥（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为西南水泥有限公司（企业名称），从业人员17人，营业收入为241万元，资产总额为311万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

189. 路面专用修补料（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郑州泰雅建筑材料有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为214万元，资产总额为282万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

190. 大沙（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郑州泰雅建筑材料有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为214万元，资产总额为282万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

191. 防汛沙袋（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郑州泰雅建筑材料有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为214万元，资产总额为282万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

192. 石子（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郑州泰雅建筑材料有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为214万元，资产总额为282万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

193. 水不漏（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为虹昇（北京）新能源科技有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为114万元，资产总额为152万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

194. 货架（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河南三硕金属制品有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为214万元，资产总额为222万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

195. ▲电风扇(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为佛山市顺德区勒流镇正宝电器厂(企业名称), 从业人员 18 人, 营业收入为 314 万元, 资产总额为 352 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

196. 重型工程机械润滑脂(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为郑州加特威润滑油科技有限公司(企业名称), 从业人员 13 人, 营业收入为 142 万元, 资产总额为 152 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

197. 空调保养加氟(购买专业服务)(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为郑州市金水区鑫源空调维修中心(企业名称), 从业人员 20 人, 营业收入为 450 万元, 资产总额为 552 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

198. 84 消毒液(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为德州承泽消毒科技有限公司(企业名称), 从业人员 24 人, 营业收入为 342 万元, 资产总额为 351 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

199. 毛巾(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为保定和德纺织品制造有限公司(企业名称), 从业人员 17 人, 营业收入为 245 万元, 资产总额为 312 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

200. 香皂(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为江西远香香皂有限责任公司(企业名称), 从业人员 12 人, 营业收入为 279.6 万元, 资产总额为 315 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

201. 透明皂(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为江西远香香皂有限责任公司(企业名称), 从业人员 12 人, 营业收入为 279.6 万元, 资产总额为 315 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

202. 粘鼠板(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为广州合钟坚贸易有限公司(企业名称), 从业人员 14 人, 营业收入为 254.3 万元, 资产总额为 311 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

203. 老鼠夹(标的名称), 属于工业(制造业)(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为广州合钟坚贸易有限公司(企业名称), 从业人员 14 人, 营业收入为 254.3 万元, 资产总额为 311 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

204. 3L 洒（喷）水壶（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为淄博铭信轻工制品有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 179 万元，资产总额为 204 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

205. 塑料蝇拍（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为淄博铭信轻工制品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 51.23 万元，资产总额为 64.51 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

206. 灭蚊蝇灯（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波权胜科技有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 184 万元，资产总额为 280 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

207. 铁丝（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为安平县萨隆丝网制品有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 145 万元，资产总额为 178 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

208. 檀香（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为平湖老山檀香有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 157.3 万元，资产总额为 223 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

209. 空气清新剂（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州市佰有贸易有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 21.4 万元，资产总额为 31.1 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

210. 灭害灵（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为中山市凯达精细化工股份有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 49.6 万元，资产总额为 63.3 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

211. 大竹扫帚（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为灌阳县大友扫帚厂（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 110 万元，资产总额为 135 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

212. 拖把（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苍南县龙港知清拖把厂（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 88.52 万元，资产总额为 97.23 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

213. 小扫帚（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为鄞城清禾清洁用品有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 146 万元，资产总额为 201 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

214. 线鸡毛掸（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郓城清禾清洁用品有限公司（企业名称），从业人员17人，营业收入为146万元，资产总额为201万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

215. 长竹竿（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郓城清禾清洁用品有限公司（企业名称），从业人员17人，营业收入为146万元，资产总额为201万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

216. 垃圾斗（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郓城清禾清洁用品有限公司（企业名称），从业人员17人，营业收入为146万元，资产总额为201万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

217. 铁锨（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郓城清禾清洁用品有限公司（企业名称），从业人员17人，营业收入为146万元，资产总额为201万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

218. 胶锨（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郓城清禾清洁用品有限公司（企业名称），从业人员17人，营业收入为146万元，资产总额为201万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

219. 长杆玻璃擦（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为临沂米创洁具有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为211万元，资产总额为289万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

220. 棉头（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为临沂米创洁具有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为211万元，资产总额为289万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

221. 皮条（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为临沂米创洁具有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为211万元，资产总额为289万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

222. 6分软皮管（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为台州市黄岩德能塑胶有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为154万元，资产总额为164万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

223. 批灰刀（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为临沂米创洁具有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为211万元，资产总额为289万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

224. 清洁球（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为临沂万霸日用品有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 57 万元，资产总额为 74.5 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

225. 中号矿灯（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市龙岗区尼能电器厂（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 45 万元，资产总额为 55 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

226. 草帽（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郓城清禾清洁用品有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 146 万元，资产总额为 201 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

227. 胶线手套（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为临沂泰护安全科技有限公司（企业名称），从业人员 25 人，营业收入为 474 万元，资产总额为 596 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

228. 地刷（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州市丁勾电子科技有限公司（企业名称），从业人员 7 人，营业收入为 223 万元，资产总额为 299 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

229. 水桶（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州旅美塑业有限公司（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 211.2 万元，资产总额为 286.3 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

230. 抹布（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为晋州市静业毛巾厂（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 175.5 万元，资产总额为 214 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

231. 水盆（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏旅美塑业科技有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 214.5 万元，资产总额为 286.3 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

232. 站前反光锥（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江强华橡塑有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 154.2 万元，资产总额为 221.5 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

233. 劳保口罩（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东沂龙劳保有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 49.6 万元，资产总额为 65.5 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

234. 洗衣粉（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东友爱洗涤日化有限公司（企业名称），从业人员 9 人，营业收入为 55 万元，资产总额为 85 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

235. 洗洁精（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东友爱洗涤日化有限公司（企业名称），从业人员 9 人，营业收入为 55 万元，资产总额为 85 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

236. 火碱（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为沧州晟泰化工产品有限责任公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 145 万元，资产总额为 165 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

237. 消杀柜（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东银亚科技发展有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 245 万元，资产总额为 285 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

238. 背负式手动喷雾器（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为台州市路桥塑化有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 195 万元，资产总额为 245 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

239. 胶皮手套（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为临沂泰护安全科技有限公司（企业名称），从业人员 25 人，营业收入为 474 万元，资产总额为 596 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

240. 铁箴篱（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郓城清禾清洁用品有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 146 万元，资产总额为 201 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

241. 中筒胶鞋（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江五洲胶鞋有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 54.7 万元，资产总额为 66 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

242. 刷车长杆拖把（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东米创家居用品有限公司（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 345 万元，资产总额为 365 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

243. 高效氯氰菊酯（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为郑州农大兽药有限公司（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 135.2 万元，资产总额为 142.2 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

244. 杀蟑饵剂（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为绿叶生物科技有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 89.88 万元，资产总额为 104.31 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

245. 溴鼠灵（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为绿叶生物科技有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 89.88 万元，资产总额为 104.31 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

246. 医用酒精（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河南一诺消毒用品有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 169.78 万元，资产总额为 199.56 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：安阳市庆优商贸有限公司

日期：2024 年 08 月 30 日

**注：**①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

②供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策。

③在政府采购活动中，供应商提供的**所有货物须由中小企业制造，即所有货物由中小企业生产**且使用该中小企业商号或者注册商标。

④中小企业声明函格式应严格按照竞争性谈判文件提供的格式填写。非单一产品采购的，**产品制造商不止一家时，中小企业声明函中须列出所有的产品及制造商**，罗列不全的中小企业声明函不予认可。**（246 项单品制造商均需要罗列）**

⑤在货物采购项目中，货物应当由中小企业制造，不对其中涉及的服务的承接商作出要求。